
Drahotuše           Střítež n.L      Jindřichov 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Neděle – 31.3.- Slavnost Zmrtvýchvstání Páně  

1. čtení - Sk 10,34a.37-43 
Žl – Toto je den, který připravil Pán, jásejme a radujme se z něho 
2. čtení – Kol 3,1-4 

Evangelium – Jan 20,1-9 
Ježíš musel vstát z mrtvých. 

 

 Mše svaté     
  1.4. 2.4. 3.4. 4.4. 5.4. 6.4. 7.4. 

 Velikonoční 
pondělí 

      

Drahotuše 8:30 8:00   17:00 Velká 
18:00 

8:00 

Střítež n.L. 9:00  18:00 8:00 18:00 8:00 9:00 

Jindřichov 7:00   18:30   9:45 

 

Myšlenka na týden.  
Pán, Hospodin, mi však pomáhá. Připojím se ke zkušenosti proroka i já?  
         Mons. Josef Nuzík 
 

Přeji požehnané Velikonoční svátky, ať radost ze získané spásy, za 
kterou Kristus položil život a vstal z mrtvých, je pro všechny zdrojem 

života... 
 

Farnost oznamuje: 
Děkuji všem, kteří se podíleli na přípravě a úklidu kostela k 

velikonocům a všem, kteří se zapojili do liturgie. 
 

- V Drahotuších návštěva nemocných pátek 5.4.2024 od 13hod. 
Strana 1 z 2 

Infolist  
farností 

 

https://www.ado.cz/rubriky/myslenky-na-tyden/mons-josef-nuzik/


- Misijní koláč v Drahotuších vynesl 8560kč a zbývající cukroví ještě 
vyneslo 1590kč v Jindřichově. Všem, kdo se na Misijním koláči 
podílel – velmi děkuji.  

- Kasičky postní almužny prosím doneste během týdne do sakristie. 
- V Jindřichově 7.4. Cesta světla (odpolední procházka) 

14:30hod sraz u kostela. 
- Ve středu 3.4. nebude mše svatá v Jindřichově. 
- V Drahotuších i po změně času zůstává mše svatá v pátek 

v 17hod., neboť po ni se s dětmi hraje florbal (všichni se mohou 
přidat), či jiné aktivity. 

- Mše svatá 6.4. v kapli Velká v 18:00hod. 
- V Jindřichově budou po změně času mše svaté v týdnu 18:30hod. 

 
O velikonoční neděli 31. března 2024 se v kostelích olomoucké 
arcidiecéze opět uskuteční sbírka na služné duchovních, nebo též 
lidově na platy kněží. Přispět do ní lze také převodem na účet. 
A to jednorázově nebo trvalým platebním příkazem na účet Arcibiskupství 
olomouckého 377688503 / 0300. Na požádání vám rádi vystavíme 
potvrzení o daru. Do kolonky variabilního symbolu můžete uvést své IČO 
nebo rodné číslo. Jako specifický symbol lze uvést IČ farnosti, které lze 
najít v diecézním katalogu nebo je sdělí správci jednotlivých farností. Využít 
můžete také platbu skrze níže uvedený QR kód. 
Za jakoukoli formu podpory předem děkujeme. 
 

 

 
 

 

Římskokatolická farnost Drahotuše; nám. Osvobození 1; 753 61 Hranice IV – Drahotuše 
Mgr. Michal ZAHÁLKA  

Administrátor excurrendo ve farnosti Jindřichově a farář v Drahotuších 

  603 314 038; email: fadrahotuse@ado.cz 

https://www.ado.cz/katalog/www/farnosti
mailto:fadrahotuse@ado.cz

